

Mevlid-i şerif ve zafer duası programı yapılacak

Nevşehir Belediyesi tarafından Aziz Şehitlerimiz için Mevlid-i Şerif, Barış Pınarı Harekatı'nda görev alan Mehmetçiklerimiz için ise Zafer Duası okutulacak. Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'de Fırat'ın doğusunda gerçekleştirdiği Barış Pınarı Harekatı'nda şehit düşen askerlerimiz için Mevlid-i Şerif, Kahraman Mehmetçiklerimiz için ise Nevşehir Belediyesi tarafından Zafer Duası okutulacak.



SAYFA 7'de

KAP-HİB Birlik Encümen Toplantısı yapıldı

Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği (KAP-HİB) Birlik Encümen

Toplantısı, Nevşehir Valisi İlhami Aktaş başkanlığında yapıldı. Toplantıda; "Kapadokya Turizm Bölgesi Alt Yapı Hizmet Birliğinin 2020 Mali Yılı Teklif bütçesi tasarı ve 2021 ve 2022 yılları tahmini bütçesinin

incelenerek, Birlik Meclisine gönderilmesinin görüşülüp değerlendirilmesi, 2020 yılı yatırım programı çerçevesinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğüne Proje sunulması işinin görüşülüp değerlendirilmesi" ile ilgili konular görüşüldü.

SAYFA 4'te

NEVŞEHİR

Kapadokya muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 10 • SAYI : 2880 • 17 Ekim 2019 Perşembe • Fiyatı: 1.00 TL



Oda, borsa ve STK'lardan Barış Pınarı Harekatı'na destek

Nevşehir'de Nevşehir Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir Ticaret Borsası, Ürgüp Ticaret ve Sanayi Odası, Nevşehir Barosu, Nevşehir Esnaf ve Sanatkarlar Odaları Birliği, Nevşehir Ziraat Odası, Hak-İş, Memur-Sen, Türk-İş ve Kamu-Sen temsilcileri ortak basın açıklaması yaparak Barış Pınarı Harekatı'na destek verdi.

Basın bildirisini okuyan Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, Barış Pınarı Harekatı'nın amacının hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmak olduğunu söyledi.

SAYFA 6'da



Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Ekim ayı toplantısı yapıldı

Bağımlılık yapıcı maddeler ve bağımlılıkla mücadele kapsamında kurumlar arası işbirliği yapmak ve madde bağımlılığı ile mücadele konusunda yapılacak faaliyetleri belirlemek amacıyla "Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurul Toplantısı" Nevşehir Valisi İlhami Aktaş'ın başkanlığında gerçekleştirildi.



SAYFA 4'te

Nevşehir Belediyesi araç filosunu güçlendiriyor

Nevşehir Belediyesi bünyesinde bulunan ve ekonomik ömrünü tamamlayan hizmet araçları ve iş makineleri yenileniyor.



SAYFA 4'te

Nevşehir Ticaret Borsası'ndan ihtiyaç sahibi öğrencilere bot yardımı

Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş ve beraberindeki heyet Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Murat Demiri makamında ziyaret etti.



SAYFA 5'te

Nevşehir'de hakkında arama kararı bulunan 3 şüpheli tutuklandı

Nevşehir'de polis ekipleri tarafından aranan şahıslara yönelik yapılan çalışmalar sonrasında hapis cezası ile aranan 3 şüpheli yakalandı.



SAYFA 5'te

KAPADOKYA ASANSÖR®

CE ISO 9001-2008 KALİTE BELGELİ TSE Eyyüp ÖZ 0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

Daha güzel bir Nevşehir için görüntü ve çevre kirliliğine geçit verilmeyecek

Nevşehir Belediyesi, bir yandan kaçak moloz dökümü yapılmaması için önlemler alırken, diğer yandan da kaçak yollarla dökülmüş olan moloz ve hafriyat atıklarını temizliyor. Nevşehir Belediyesi, kentte çevre ve görüntü kirliliğinin önlenmesi amacıyla, kaçak yollarla dökülmüş olan moloz ve hafriyat atıklarını temizliyor. Bu kapsamda 2000 Evler Mahallesi MEDAŞ arkasında bulunan Şifa Cami ile Üniversite arasındaki yolun birçok noktasına gelişigüzel ve kaçak olarak dökülen molozlar, Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri tarafından temizlenerek hem çevrenin kirlenmesi önendi, hem de kötü görüntülerin oluşmasına engel olundu. Yol boyunca ayrıca molozların temizlenmesinin ardından yaya kaldırım çalışması yapılarak bundan sonra bu bölgeye moloz dökümünün engel olunması da sağlandı. Belediye

Başkanı Rasim Arı'nın talimatıyla Nevşehir'de çevre ve görüntü kirliliğinin önlenmesi amacıyla çalışmalarını sürdüren belediye ekipleri, Fen İşleri Müdürlüğü tarafından belirlenen yerler dışında vatandaşların boş arazilere moloz dökmemeleri konusunda yeniden uyardı. Yetkililer, hafriyat döküm alanı olarak belirlenen Karayolları Asfalt Plenti yakınlarındaki ve Fen İşleri Müdürlüğü garajı arkasındaki alanlar dışında alınan karar ile birlikte bundan böyle yol kenarlarına ve boş arazilere rastgele moloz ve çöp bırakan kişilere 5326 Sayılı Kabahatler Kanununun 41. Maddesi gereğince en üst sınır olan 9 bin 898 TL para cezası uygulanacağı, moloz sahibi şirketlere ise 16 bin 510 lira ceza kesileceğini, ayrıca söz konusu atıkların kaldırılmasına ilişkin masrafında kişilerden tahsil edileceğini bildirdi. Sezer Altunok



30 Ağustos İlkokulu il birincisi

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında okullar arasında düzenlenen "Cumhuriyet ve Atatürk" konulu resim yarışmasında 30 Ağustos İlkokulu öğrencisi Busenaz Onbaşı ilkokullar arasında Nevşehir il birincisi oldu. Yapılan açıklama şu şekilde; "29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlamaları kapsamında ilimiz; ilkokul, ortaokul ve lise öğrencileri arasında yapılan "Cumhuriyet ve

Atatürk" konulu resim yarışmasında Okulumuz 4-A sınıfı öğrencisi Busenaz Onbaşı ilkokullar arasında Nevşehir il Birincisi olmuştur. Öğrencimiz Busenaz Onbaşı'yı ailesini ve öğretmenimiz Selda Altınöz'ü tebrik ederiz. Busenaz Onbaşı ödülünü 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı kutlama töreninde ödülünü il protokolümüzden alacaktır." İsmail İrmak



Alkollü araç kullanan 15 sürücünün ehliyetine el konuldu

Nevşehir İl Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından il genelinde yapılan alkol denetimleri sonrasında 15 araç sürücünün ehliyetine el konuldu. Edinilen bilgilere göre, İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Tescil ve Denetleme Şube Müdürlüğü ekipleri tarafından yapılan alkol denetimlerinde 36 araç ve sürücüsüne cezai işlem uygulandı. 15 araç sürücüsünün ehliyetine alkollü araç kullanmaktan el konulurken 4 araç ise trafikten men edildi. İHA



Kapadokya Teknopark Litvanya Büyükelçiliği projesini başarıyla tamamladı

Litvanya Kalkınma Ajansı ile yürütülen "Strengthening the Collaboration between Higher Education and Business World: Sharing the Experiences" Projesini Başarıyla Tamamlandı. Litvanya Büyükelçiliği ve Litvanya Kalkınma Ajansı tarafından Kapadokya Teknopark yürütücülüğünde desteklenen; "Strengthening the Collaboration between

Higher Education and Business World: Sharing the Experiences" projesi başarıyla tamamlandı. Kapadokya Teknopark, Projenin ilk uygulaması kapsamında Litvanya Kaunas Teknoloji Üniversitesi TTO ziyaret ederek, üniversitenin teknik kabiliyetleri ve ar-ge yetenekleri konusunda ayrıntılı görüşmeler yaptı ve ortak proje süreçleri konusunda istişarede

bulunmuştu. Teknik ekip ziyaretinde, Litvanya yükseköğretim kurumları ve iş dünyası ile karşılıklı teknoloji kapasite değişimi konusunda arama toplantıları gerçekleştirilmişti. Projenin ikinci uygulaması kapsamında; Kaunas Teknoloji Üniversitesi TTO teknik personeli, Kapadokya Teknopark ziyaret ederek uzman personel tarafından Kapadokya Teknopark'ın faaliyetleri, akademisyen, firma ve girişimcilere yönelik hizmet alanları ile ülkemizin proje desteklerinin tanımı yapıldı. Ayrıca, Teknopark tarafından fizibilite çalışması tamamlanan Bitki Sağlığı Teşhis ve Analizi Laboratuvarı Kurulumuna yönelik bilgi verilerek iki ülke arasında başarılı uygulama örnekleri üzerinden deneyim paylaşımları gerçekleştirildi. Litvanya Teknoloji Transfer Ofislerinin yürüttükleri uygulamalar çerçevesinde, iki ülke arasında nitelikli iş dünyası ilişkilerini artırmak üzere yeni hedeflemeler planlanan görüşmelerde, ortak yapılacak ar-ge projeleri konusunda ön anlaşmaya varıldı. Alpaslan Körükcü




Muskar
 HABER
 Kapadokya
 Gündelik Siyasi Gazete

KURULUŞ : 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL : 10 - SAYI : 2880

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ

HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRLERİ

ÖZLEM EKİCİ - YASEMİN EKİCİ - SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - İSMAIL IRMAK
 FATMA GEDİK

İDARE YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 212 98 82 Fax: 0(384) 212 98 83
 e-posta: muskarahaber@hotmail.com.tr
 muskarahaber@hotmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 26.00 TL - Yıllık 312.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

Muskar Haber Hattı

BİZE ULAŞIN

TEL: 213 38 66 - 212 98 82 - 0532 138 10 89
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK : 05:23
 SABAH : 06:45
 ÖĞLE : 12:32

İKİNDİ : 15:38
 AKŞAM : 18:09
 YATSI : 19:25

HAVA °C DURUMU

GÜNDÜZ 24
 GECE 09

www.muskarahaber.com

Haberin Adresi

İl Milli Eğitim Danışma Komisyonu toplantısı yapıldı

Milli Eğitim Bakanlığı İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlükleri Yönetmeliğinin 24. Maddesi gereği düzenlenen "İl Milli Eğitim Danışma Komisyonu" toplantısı Nevşehir Valisi İlhami Aktaş başkanlığında gerçekleştirildi. Toplantıya Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektörü Prof.Dr. Mazhar Bağlı, Nevşehir Belediye Başkan Yardımcısı Ersan Erkut, İl Özel İdare Genel Sekreteri Kamil Duru, İl Milli Eğitim Müdürü Murat Demir, daire amirleri, Milli Eğitim Müdür Yardımcıları, Şube Müdürleri, İlçe Milli Eğitim Müdürleri, Okul İdarecileri, öğretmen, öğrenci ve veli temsilcileri katıldı. Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve aziz şehitlerimize Saygı Duruşu'nun ardından İstiklal Marşı'nın okunması ile başlayan toplantıda, ilk olarak Nevşehir Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından hazırlanan tanıtım filmi izlendi. Daha sonra İl Milli Eğitim Müdürü Murat Demir, Eğitim Öğretimde Erişimin Bileşenleri, Eğitim Öğretimde Kalitenin Artırılması, Kurumsal

Kapasitenin Geliştirilmesi, 2023 Eğitim Vizyonu ışığında yapılan çalışmalar başlıkları altında bilgilendirme yaptı. İl Milli Eğitim Müdürü Demir, katılımcılara personel durumu, fiziki imkânlar, akademik durum, hayat boyu öğrenme, inşaat-yatırım, tasarım beceri atölyeleri, sosyal, kültürel ve sportif faaliyetler, Nevşehir'de yürütülen ulusal ve uluslararası projeler, özel eğitim, özel öğretim çalışmalarına ilişkin sunum yaptı. Sunumun ardından soru-cevap bölümüne geçildi. Nevşehir'de eğitim ve öğretim hizmetlerinin sürdürülmesinde karşılaşılan sorunlar dinlendi ve eğitim ve öğretim hizmetlerinin toplumsal ihtiyaçlara cevap vermek üzere geliştirilmesine esas olacak çözüm önerilerini sunuldu. Daha sonra Nevşehir Valisi İlhami Aktaş bir konuşma yaptı. Vali Aktaş, konuşmasında Nevşehir'in eğitim alanında daha iyi konuma gelmesi için hep birlikte daha çok çalışılması gerektiğini belirtti. Sezer Altunok



Nevşehir'de Eylül ayında 375 konut satıldı



Türkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Nevşehir Bölge Müdürü Yunus Öz tarafından Eylül ayı konut satış rakamları açıklandı. TÜİK Nevşehir Bölge Müdürü Yunus Öz tarafından yapılan açıklamaya göre, Eylül ayı içerisinde Nevşehir'de 375 konut satışı gerçekleşirken Kırıkkale'de 661, Aksaray'da 762, Niğde'de 702 ve Kırşehir'de 505 konut satışı gerçekleşti. TÜİK Nevşehir Bölge Müdürü Yunus Öz tarafından yapılan açıklamaya göre 2019 yılı Eylül ayında TR71 bölgesinde; Kırıkkale'de Eylül ayı konut satışı 661 adet,

ipotekli satış 295 adet, diğer satış 366 adet olarak gerçekleşti. Aksaray'da Eylül ayı konut satışı 762 adet, ipotekli satış 249 adet, diğer satış 513 adet olarak gerçekleşti. Niğde'de Eylül ayı konut satışı 702 adet, ipotekli satış 227 adet, diğer satış 475 adet olarak gerçekleşti. Nevşehir'de Eylül ayı konut satışı 375 adet, ipotekli satış 129 adet, diğer satış 246 adet olarak gerçekleşti. Kırşehir'de Eylül ayı konut satışı 505 adet, ipotekli satış 167 adet, diğer satış 338 adet olarak gerçekleşti. Fatma Gedik

Derinkuyu'da 2 yıl hapis cezası ile aranan şüpheli yakalandı

Adana adli makamlarınca çökle ilgili karşılıksızdır işlemi yapılmasına sebebiyet verme suçundan aranan şüpheli Derinkuyu ilçesinde yakalandı. Alınan bilgilere göre, Adana adli makamlarınca aranan ve hakkında 2 yıl kesinleşmiş hapis

cezası bulunan A.Ç. Derinkuyu'da polis ekipleri tarafından yakalanarak gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından adliyeye sevk edilen A.Ç. tutuklanarak Nevşehir E Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi. İHA

Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda Characters Day (Karakter Günü)



Altınyıldız Kreş ve Anaokulunda İngilizce, oyunlar, defileler, konserlerle eğlendirilerek öğretiliyor. Çocuklar hayallerindeki karakterlerin İngilizcesini ifade ederek, kostümleri ile doyasıya eğlendiler.

Öğrendikleri İngilizce şarkılar eşliğinde dans ettiler. Kostümleri ile podyumda yürüyerek arkadaşlarına canlandırdıkları

karakteri tanıttılar ve arkadaşlarına neden bu karakteri seçtiklerini anlattılar. Çocuklarının sosyal, duygusal yönden gelişimi desteklenirken aynı zamanda da kendilerini de ifade edebilme becerileri gelişti. Altınyıldız Kreş ve Anaokulu etkinliğine masal ve çizgi film kahramanları çocukların eğlenmelerine katılarak, sürpriz yaptılar. Altınyıldızlı çocuklar eğlenerek öğrenmeye devam ediyor. Sezer Altunok



DÜZELTME İLANI

Nevşehir İl Jandarma Komutanlığı

Gülşehir-Tuzköy Jandarma Karakol Komutanlığı Hizmet Binasına Kazan Dairesi Ve Garaj Yapım İşi ihale edileceği ilan edilmiştir. Ancak 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 26 ncı maddesine göre aşağıdaki hususlarda düzeltme ilanı yayımlanmasına karar verilmiştir. Tekliflerin hazırlanması ve sunulmasında düzeltilen maddelerin esas alınması gerekmektedir.

İhale Kayıt Numarası : 2019/495154

3- Düzeltilen [madde/maddeler] : 3. Maddenin 3.1 (d) bendi "İhale Tarihi ve Saati: 23.10.2019 – 14:00" olarak düzeltilmiştir.

B-330-B

Nevşehir Belediyesi araç filosunu güçlendiriyor

Önümüzdeki günlerde 40'ın üzerinde yeni aracı filosuna katacak olan Nevşehir Belediyesi, bundan böyle iş makinesi kiralaması yapmayarak ciddi bir ekonomik tasarruf sağlayacak. Belediye Başkanı Rasim Arı'nın talimatıyla, belediyenin

çeşitli birimlerinde kiralık iş makinesi ve ekonomik ömrünü dolduran hizmet araçlarını kullanmayı sonlandırarak bu sayede ciddi bir ekonomik tasarruf sağlamayı amaçlayan Nevşehir Belediyesi, araç filosuna 40'ın üzerinde çeşitli marka ve modelde iş makinesi

ve hizmet aracı katmaya hazırlanıyor. Bu kapsamda alımı gerçekleştirilen ilk seferde 2 kanal kazıcı Nevşehir Belediyesi'ne teslim edilirken diğer araç ve iş makinelerinin yılsonuna kadar hizmete girmesi bekleniyor.

İş Makinesi Kiralama Dönemi Sona Eriyor

Belediye Başkanı Rasim Arı yaptığı açıklamada, belediyenin çeşitli birimlerinde kullanılmak üzere çok sayıda iş makinesinin kiralandığını ve bu durumun belediyeye ciddi bir ekonomik yük getirdiğini belirterek artık böyle bir yönetime başvurmayacaklarını açıkladı. Hem belediye bünyesinde ekonomik ömrünü tamamlayan araçların kullanımını hem de araç kiralama yöntemini ortadan kaldırmak için belediye araç filosuna çok sayıda yeni aracın katılmaya başladığını belirten Arı, "Belediyemiz garajında çok sayıda eski araç var. Bu araçlar ekonomik ömrünü doldurmuş. Hem yakıt masrafları hem de

bakım giderleri belediyemize ciddi yük getiriyor. Bunun yanında ciddi meblağlar ödeyerek kiraladığımız iş makineleri var. Bu durumu ortadan kaldırmak istedik ve ilk etapta kazıyıcı, yükleyici, kepçe, dozer, ekskavatör, çöp toplama aracı gibi çeşitli marka ve modellerde 40'ın üzerinde aracı almayı kararlaştırdık. Nevşehir Belediyesi olarak artık iş makinelerini dışardan kiralamayacağız. Buraya giden paraları şehrimize hizmet olarak sunacağız. Şehrimizde insanların refahını artırmak, sermayemizi güçlendirmek, modern ve yaşanabilir bir kente ulaşmak için kamu kaynaklarını en verimli şekilde kullanacağız. Çağın modern gereksinimlerini şehrimizin emrine sunan Nevşehir Belediyesi olarak halkımıza ulaştırılan hizmetlerin kalitesini artırmak adına makine parkımızı modern teknolojinin bütün imkanlarından yararlanarak sürekli yenileyeceğiz." dedi. İsmail İrmak



Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurulu Ekim ayı toplantısı yapıldı

Bu kapsamda, 6 Ağustos 2019 tarihli Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon Kurul Toplantı Kararlarının değerlendirilmesi ile başlayan toplantıda; Kurumların gerçekleştirmiş olduğu 4 aylık (1 Mayıs -31 Ağustos 2019) Faaliyetlerin sunumu, Hacıbektaş Kaymakamı, Kozaklı Kaymakamı ve Denetimli Serbestlik İl Müdürlüğü'nün gerçekleştirmiş oldukları faaliyetlerin sunumu, yürürlüğe giren 2019/2 Sayılı Başbakanlık Genelgesi ile Değişen Usul ve Esaslar ile birlikte ilimizde yapılan değişikliklerin sunumu, Kurumlar tarafından istenen konuların görüşülmesi ve sonraki toplantı tarihinin açıklanması görüşüldü. Daha sonra, Bağımlılıkla Mücadele İl Koordinasyon

Kurulu toplantısı, görüş ve önerilerle son buldu. Toplantının sona ermesi ile birlikte Vali İlhami Aktaş, tümü katılımcılara teşekkür etti. Valilik Konferans Salonunda Vali İlhami Aktaş'ın başkanlığında gerçekleştirilen toplantıda; Cumhuriyet Başsavcısı A. Kürşat Şahin, İlçe Kaymakamları, İl Jandarma Komutanı Jandarma Albay Hüsamettin Erol, İl Emniyet Müdür Vekili Emin Çakı, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Kamil Duru, Belediye Başkan Yardımcısı Ercan Erkut, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Fatma Karıpcin, oda başkanları, uyuşturucu ile mücadelede görevli kamu kurum müdürleri ve ilgili personelleri katıldı. Fatma Gedik



KAP-HİB Birlik Encümen Toplantısı yapıldı



Toplantıda; "Kapadokya Turizm Bölgesi Alt Yapı Hizmet Birliğinin 2020 Mali Yılı Teklif bütçesi tasarısı ve 2021 ve 2022 yılları tahmini bütçesinin incelenerek, Birlik Meclisine gönderilmesinin görüşülüp değerlendirilmesi, 2020 yılı yatırım programı çerçevesinde Kültür ve Turizm Bakanlığı Yatırım ve İşletmeler Genel Müdürlüğüne Proje sunulması işinin görüşülüp değerlendirilmesi" ile ilgili konular görüşüldü. Toplantı, dilek ve temennilerin ardından sona erdi. Valilik Toplantı Salonu'nda gerçekleşen toplantıda;

Kapadokya Turizm Altyapı Hizmet Birliği (KAP-HİB) Müdürü Levent Ak ile ilgili Birlik Encümen Üyeleri katıldı. Fatma Gedik

ZAYI

A/11401 - 16400 seri numaraları Adisyon tipi Perakende Satış Fişi zayı olmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

Nevşehir Belediyesi Tazim Satış Fon Müdürlüğü Ekmek Fabrikası
631 008 1051

Ekici'den Eren'e ziyaret

NGC Başkanı ve TGF Genel Sekreteri Ekici, Göreme Belediye Başkanı Eren'i ziyaret etti. Nevşehir Gazeteciler Cemiyeti (NGC) Başkanı ve Türkiye Gazeteciler Federasyonu (TGF) Genel Sekreteri Bayram Ekici, Göreme Belediye Başkanı Ömer Eren'i ziyaret etti. Çalışmalarla ilgili fikir alışverişinde bulunan ikili, Göreme'nin daha fazla turist çekmesi için yapılması gerekenleri konuştu. Ziyaretinden dolayı Ekici'ye teşekkür eden Eren, gazetecilerle birlikte çalışmaktan mutlu olduğunu söyledi. Ekici de Eren'e çalışmalarında başarılar dileyerek, bölgeye katkı sağlamak adına ellerinden gelen gayreti göstereceklerini ifade etti. Alpaslan Körükcü



ZAYI

Nevşehir İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik kartı kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ANSAROLLAH GHORBANI

ZAYI

Nevşehir Nüfus ve Vatandaşlık İl Müdürlüğünden Almış olduğum nüfus cüzdanım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

Cengiz CAN

Nevşehir Ticaret Borsası'ndan ihtiyaç sahibi öğrencilere bot yardımı

Nevşehir Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı İbrahim Salaş, Meclis Başkanı Mehmet Havalı ve Yönetim Kurulu Üyeleri Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü Murat Demiri makamında ziyaret etti. Nevşehir Ticaret Borsası tarafından il genelinde ihtiyaç sahibi öğrencilere kışlık bot yardımında bulunmak için Millî Eğitim Müdürlüğü ile protokol imzalandı. Protokol sonrası kışlık botlar il genelinde ihtiyaç sahibi öğrencilere dağıtılmak üzere Millî Eğitim Müdürlüğüne teslim edildi. Nevşehir Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Salaş, protokol sonrası yaptığı açıklamasında; "Her yıl eğitim yardımlarının düzenli olarak yapılmasına büyük önem verdiklerini ifade ederek, "Bu yıl da ihtiyaç sahibi öğrencilerimizi unutmadık.

Üst kuruluşumuz olan TOBB işbirliği ile Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürlüğü'ne 300 çift kışlık bot teslim ettik. Teslim edilen botlar daha sonra Millî Eğitim Müdürlükleri tarafından tespit edilen ihtiyaç sahibi çocuklarımıza verilecek. İnşallah her yıl bu eğitim yardımlarımız devam edecek." dedi. Başkan Salaş; "Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği (TOBB) Başkanımız Rifat Hisarcıklıoğlu başta olmak üzere, bu yardımların ihtiyaç sahibi öğrencilerimize ulaştırılmasında emek harcayan İl Millî Eğitim Müdürlüğüne, okul müdürlerimize, öğretmenlerimize tüm yönetici arkadaşlarımıza ve personelimize teşekkür ediyorum. Öğrencilerimizin kışlık botlarını güzel günlerde kullanmalarını diliyorum" diye konuştu. Nevşehir İl Millî Eğitim Müdürü

teşekkür ediyorum bu hassasiyetlerinden dolayı kendilerini kutluyorum. Çocuklarımız inşallah sıcak bir kış geçirir. Elleri, gönüllerine sağlık." dedi. Türkiye Odalar ve Borsalar Birliğinin 2019 yılı Eğitime Destek

Yardımları kapsamında Nevşehir okullarında bulunan ihtiyaç sahibi öğrencilere Nevşehir Ticaret Borsası tarafından alınan 300 çift botun dağıtımı okullar tarafından yapılacak. Sezer Altunok

Nevşehir'de hakkında arama kararı bulunan 3 şüpheli tutuklandı

Edinilen bilgilere göre, polis ekipleri tarafından aranan şahıslara yönelik yapılan çalışmalar sonrasında hakkında 3 yıl 1 ay 15 gün hapis cezası bulunan A.A.G., 4 yıl 2 ay hapis cezası bulunan M.K. ve 6 yıl hapis cezası ile aranan H.D. yakalanarak gözaltına alındı. Yakalanan şüphelilerin emniyetteki işlemlerinin tamamlanmasının ardından sevk edildiği adli makamlarca tutuklanarak Nevşehir E Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi. İHA



En Güncel
Haber

www.muskarahaber.com

Bize
Ulaşın!



muskarahaber@hotmail.com

facebook.com/Muskarahaber

irtibat tel:
0532 505 9344

İHALE İLANI NEVŞEHİR E TİPİ KAPALI CEZA İNFAZ KURUMUNCA YENİ AÇILACAK NEVŞEHİR AÇIK CEZA İNFAZ KURUMU İÇİN YANGINDAN KORUNMA MALZEME ALIM

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumunca Yeni Açılacak Nevşehir Açık Ceza İnfaz Kurumuna Yangından Korunma Malzeme Alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İhale Kayıt Numarası : 2019/519515

1-İdarenin

- a) Adresi : **Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Yukarı Mah. İnönü Kümesi Küme Evleri No:1/4 50100 Uçhisar Nevşehir**
 b) Telefon ve faks numarası : **3842192789 - 3842192788**
 c) Elektronik Posta Adresi : **nevsehir.etcik@adalet.gov.tr**
 ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi (varsa) : **https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/**

2-İhale konusu malın

- a) Niteliği, türü ve miktarı : **9 Kalem Yangından Korunma Malzeme Alımı**

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

- b) Teslim yeri : **Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu**
 c) Teslim tarihi : **Sözleşme imzalanmasından itibaren 15 gün içinde malların tamamı teslim edilecektir.**

3-İhalenin

- a) Yapılacağı yer : **Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü (Yukarı Mah. İnönü Kümesi, Küme evleri No:1/4 Uçhisar/Nevşehir)**
 b) Tarihi ve saati : **28.10.2019 - 10:00**

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren imza beyannamesi veya imza sirküleri;

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdikli imza beyannamesi,

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösterir Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdikli imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler: İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.

7. İhale dokümanının görülməsi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhaleye teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-imza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatine kadar Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu Müdürlüğü (Yukarı Mah. İnönü Kümesi, Küme evleri No:1/4 Uçhisar/Nevşehir) adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstekliler tekliflerini, mal kalem-kalemleri için teklif birim fiyatlar üzerinden vereceklerdir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan isteklikle her bir mal kalemi miktarı ile bu mal kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 30 (otuz) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

14. Diğer hususlar:

İhale, Kanununun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

B-336-B

Oda, borsa ve STK'lardan Barış Pınarı Harekati'na destek

Basin bildirisini okuyan Nevşehir Ticaret Borsası (NTB) Başkanı İbrahim Salaş, Barış Pınarı Harekati'nin amacının hem ülkemiz sınırlarının güvenliğini sağlamak, hem de ülkemiz ve bölge ülkeleri için tehdit oluşturan terör koridorunu ortadan kaldırmak olduğunu söyledi. Salaş, "Bu bölgeyi PKK/PYD/YPG ve DEAŞ gibi terör örgütlerinden temizleyerek, Suriye halkını teröristlerin baskı ve zulmünden kurtarmak, bölgede huzur, güven ve barış ortamını yeniden tesis etmektir. Bizler devletimizin aldığı bu kararın arkasındayız ve destekliyoruz. Zira Türkiye, uluslararası kurallardan doğan hakkını kullanmıştır." dedi. Salaş, şöyle konuştu: "Barış Pınarı Harekati, evrensel hukuk ve Birleşmiş Milletler Güvenlik Konseyi terörle mücadele kararları ile BM Sözleşmesi'nde yer alan meşru müdafaa hakkı çerçevesinde başlatılmıştır. Suriye'nin toprak bütünlüğüne, egemenliğine ve siyasi birliğine saygı gösterilmektedir. Dolayısıyla bu harekât, meşrudur ve uluslararası hukuka uygundur. Ülkemiz özellikle Fırat'ın doğusunda sınırın ötesinde konuşlu terör örgütü

unsurlarınca, son iki yılda yüzün üzerinde taciz ve hasmane eyleme maruz kalmıştır. Bu terör örgütleri, Suriye içinde ve Suriyelilere yönelik de saldırılar düzenlemektedir. Suriye'deki yerel halkın da terör örgütlerinin giderek artan insan hakkı ihlalleri, göçe zorlanma, taciz ve zulmüne karşı şikâyetleri ve tepkileri sürekli artmaktadır. Herkes artık şunu çok iyi görmelidir ki; masum insanları katleden ve ülkemizin güvenliğine de açık tehdit oluşturan terör gruplarına sessiz kalmamız beklenemez. Fırat Kalkanı ve Zeytin Dalı Harekatiyle başlayıp devam eden tüm bu operasyonlarıyla Türkiye, terör örgütlerine ve destekçilerine gereken cevabı en güçlü şekilde vermektedir. Aynı zamanda da sivillerin ve masumların korunmasına azami dikkat gösterilmektedir. Zaten bunu hem Fırat Kalkanı hem de Zeytin Dalı harekâtlarında da gösterdik. Önceden terörün hâkim olduğu bölgede hayat normale döndü, barış ve huzur geldi. Yurtlarını terk etmek zorunda kalmış Suriyelilerin geri dönüşüne de zemin hazırlamış olduk. Türkiye'nin elinden gelen tüm imkânlarını bu bölgeler için nasıl seferber



ettiğini de tüm dünya kamuoyu gördü. Çünkü biz inanıyoruz ki, gönül dünyasını ve insanları imar edemeyenler, yeryüzünü imar edemezler. Bizler Türkiye olarak yıkmaktan, yakmaktan yana hiç olmadık, olmayacağız. Bizim tarafımız huzurdur, barıştır, kardeşliktir. Türkiye'nin terörle mücadeleye dönük çabaları, etnik ve dini temizlik de dâhil olmak üzere, insanlığa karşı işlenen suç niteliğindeki PKK/PYD/YPG ve DEAŞ eylemleri nedeniyle yerlerinden edilmiş Suriyelilerin geri dönüşlerinin önünü açacak, Suriye'nin toprak bütünlüğü ve birliğin korunmasına da katkıda bulunacaktır. Bu nedenle Türkiye'nin başlattığı her harekât, Suriyeli göçmenler, mazlum ve mağdur durumdaki yerel halk tarafından desteklenmektedir. Tüm bu gerçekler ışığında, uluslararası camiayı, teröre karşı ortak duruş sergileme ve evrensel insan haklarını bu bölgede hâkim kılmaya yönünde niyetlerini açık bir şekilde göstererek, ülkemize destek vermeye davet ediyoruz. Son olarak, şunu da herkesin bilmesini istiyoruz. Türkiye ve Türkiye ekonomisine yöneltilen

tehditlere Türk milleti, iş dünyası ve sivil toplumu, bir ve beraber olarak en güzel cevabı verecektir. Bu tehditler karşısında bu vatanın her bir ferdi, Türkiye'nin geleceği için daha çok çalışacak, daha çok üretecektir. Gün sessiz kalma değil, milli birlik ruhuyla, bir ve beraber olarak ses verme günüdür. Öte yandan bütün vatandaşlarımızı, özellikle sosyal medyadaki bilgi kirliliği ve provokasyonlara karşı dikkatli olmaya çağırıyoruz. Bu bölgede yaşayanlar bizim komşumuzdur, kardeşimizdir. Aynı medeniyetin, aynı kültürün, aynı inancın mensupları olan bizler arasındaki kardeşlik ve komşuluk hukukunu kimse yok edemez. Aramıza kimse fitne ve fesat sokamaz, bizi birbirimize düşman edemez. Türkiye'nin iş dünyası olarak dualarımızla ve bütün gönlümüzle devletimizin ve kahraman askerlerimizin yanındayız. Türk Silahlı Kuvvetlerimizin bölgedeki terör unsurlarını yok edeceğine ve terör örgütlerini hezime uğratacağına olan inancımız tamdır." Alpaslan Körükcü



Altınyıldızlı sporcular ödüllendirildi

Altınyıldız İlköğretim Kurumu öğrencileri "Amatör Spor Haftası" etkinlikleri kapsamında yılın enleri ödülüne layık görüldü.

Yapılan açıklama şu şekilde; "Altınyıldız İlköğretim Kurumu Türkiye Şampiyonu öğrencileri Gençlik ve Spor Bakanlığımız tarafından her yaşta insanın spor yapabileceği, düzenli fiziksel aktivitelerin oluşturulmasına özendirme ve yeni bireylerin spora kazandırılması için farkındalık oluşturmak amacıyla "Amatör Spor Haftası" etkinlikleri kapsamında yılın enleri ödülüne layık görülmüşlerdir. Altınyıldız İlköğretim Kurumu Türkiye Şampiyonu öğrencileri; Mustafa Sacit Sümer, Sportif Tırmanış 2018-2019 Balkan 4.sü/Türkiye 1.si. Kaan Civan,

Yüzme 2018-2019 200 mt. Kelebek Türkiye 1.si. Duran Sütveren, Atletizm 1000 mt. U-14 Türkiye Atletizm Türkiye 1.si dereceleri dolayısıyla yılın enleri ödülüne layık görülmüşlerdir. Amatör Spor Haftası kapsamında düzenlenen turnuvalarda ise; Mehmet Ömer Yıldırım, Masa Tenisi Nevşehir 3.sü Yiğit Kızıloz, Yüzme Nevşehir 2.si olmuş ve madalyalarını almışlardır. Altınyıldız İlköğretim Kurumu olarak bu başarılarla bizleri gururlandıran sporcularımıza, onları yetiştiren antrenör ve velilerimize, Nevşehir Gençlik Spor İl Müdürlüğüne ve Nevşehir Amatör Spor Kulüpleri Federasyonuna teşekkür ediyor, sporcularımızın başarılarının devamını diliyoruz." Sezer Altunok

5 yaşındaki çocuğa çarpıp kaçan sürücü tutuklandı



Nevşehir'de 5 yaşındaki çocuğa çarpıp kaçan otomobil sürücüsü, polis ekipleri tarafından Acıgöl ilçesinde yakalandı. Edinilen bilgilere göre, Pazaryeri kavşağında 5 yaşındaki R.E.M.'ye çarparak olay yerinden kaçan sahte plakalı otomobil Acıgöl ilçesinde polis ekiplerince yakalandı. Otomobilin sürücüsü koltuğunda oturan M.D.'nin polis ekiplerine kaza esnasında aracı 28 yaşındaki Mustafa B.'nin kullandığını belirtmesinin ardından

Mustafa B. gözaltına alındı. Polis ekipleri tarafından gözaltına alınan Mustafa B.'nin yapılan GBT taramasında Gemlik adli makamlarınca parada sahtecilik, hükümlü veya tutuklunun kaçması, Eskişehir adli makamlarınca hırsızlık suçlarından arandığı ve toplamda 5 yıl hapis cezası ile arandığı tespit edildi. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen Mustafa B., tutuklanarak Nevşehir E Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi. İHA



ÜNİAK heyetinden Rektör Bağlı'ya ziyaret

AK Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Ömer Yüzer ve beraberindeki heyet, Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Rektörü Prof. Dr. Mazhar Bağlı'yı ziyaret etti. AK Parti Nevşehir İl Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı ile birlikte Üniversite Birim Başkanlığı görevini yürüten Ömer Yüzer, beraberinde Yerel Yönetimler Başkanı İbrahim Umut Barındırır ve ÜNİAK gençlik yapılanmasıyla birlikte Rektör Prof. Dr. Mazhar Bağlı'yı makamında ziyaret etti. Başkan Yüzer ve beraberindeki gençlere ziyaretlerinden duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür

eden Rektör Bağlı, kendilerine çalışmalarında başarılar temennisinde bulundu. AK Parti Gençlik Kollarının il genelinde ve üniversite içerisinde yürüttüğü çalışmalar hakkında Rektör Bağlı'ya bilgi veren heyet, yeni eğitim ve öğretim yılı ile birlikte bu çalışmalarına hız vereceklerini kaydettiler. Heyet ile bir süre görüşen Rektör Bağlı, ayrıca Üniversite Birim Başkanlığı görevini İbrahim Umut Barındırır'dan devralan Gençlik Kolları Başkan Yardımcısı Ömer Yüzer'e yeni görevinin hayırlı olmasını dileyerek kendisine plaket takdiminde bulundu. Fatma Gedik



Mevlid-i şerif ve zafer duası programı yapılacak

Türk Silahlı Kuvvetleri'nin Suriye'de Fırat'ın doğusunda gerçekleştirdiği Barış Pınarı Harekati'nde şehit düşen askerlerimiz için Mevlid-i Şerif, Kahraman Mehmetçiklerimiz için ise Nevşehir Belediyesi tarafından Zafer Duası okutulacak. Bugün öğle Namazı öncesinde Alibey Cami'nde gerçekleştirilecek olan programa tüm vatandaşları davet eden Belediye Başkanı Rasim Arı, "Tarihi boyunca mazlum milletlerin yanında yer alan kahraman milletimiz, içeriden ve dışarıdan kendisine yöneltilen her türlü tehdidi bertaraf edecek, her türlü ihanetin bedelini ödeyecek irade ve inanca her zaman sahip olmuş ve olacaktır. Bugün de

Türk Silahlı Kuvvetlerimiz, Fırat'ın doğusunda terör örgütleri PKK/PYD/YPG ve DEAŞ'ın varlığını sonlandırmak, hudutlarımızın ve halkımızın güvenliğini sağlamak, bir barış koridoru tesis ederek Suriyeli kardeşlerimizin bir an önce kendi topraklarına, evlerine dönüşlerini sağlamak üzere Barış Pınarı Harekati'ni başlatmıştır. Devletimizin ve milletimizin düşmanlarına ve vatan hainlerine karşı kahramanca mücadele eden Mehmetçiklerimize destek olduğumuzu bir kez daha hatırlatmak ve aziz şehitlerimizi anmak için düzenlediğimiz Mevlid-i Şerif ve Zafer Duası programına tüm hemşehrilerimi davet ediyor selam ve sevgilerimi sunuyorum." dedi.



Ürgüp'te 2 yıl 2 ay hapis cezası bulunan şüpheli yakalandı



İzmir adli makamlarınca yaralama ve ruhsatsız ateşli silahlarla mermileri alma veya bulundurma suçundan aranan şüpheli Ürgüp'te yakalandı. Ürgüp İlçe Emniyet Müdürlüğü ekipleri tarafından İzmir adli makamlarınca aranan ve

hakkında 2 yıl 2 ay 25 gün kesinleşmiş hapis cezası bulunan F.Ç. yakalanarak gözaltına alındı. Emniyetteki işlemlerinin ardından adliyeye sevk edilen F.Ç. tutuklanarak Nevşehir E Tipi Kapalı Cezaevine gönderildi. İHA

Cezaevinde açık görüş günleri belli oldu

Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı açık görüş çizelgesi yayınlandı. Nevşehir E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'nda 22 - 25 Ekim 2019 tarihleri arasında

gerçekleştirilecek olan 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı açık görüşleri sabah 09.00 - 11.00 ile öğleden sonra 13.00 - 15.00 saatleri arasında yapılacak. 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı Açık Görüş Programı:

22 Ekim 2019 Salı Günü Açık Görüşü Yapacak Koğuşlar	
SABAH	D-3, D-5, D-7, M-7, M-8, M-9, M-10, M-11, M-12, Sol Kat - 3,4 (ADLİ)
ÖĞLEDEN SONRA	D-4, D-6, D-8, M-1, M-3, M-4, M-5, M-6, Sağ Kat - 3,4 (ADLİ)

23 Ekim 2019 Çarşamba Günü Açık Görüşü Yapacak Koğuşlar	
SABAH	Kadın-2, Kadın-3, A-1, E-1, E-5, E-8, E-9, C-302 (ADLİ)
ÖĞLEDEN SONRA	B-2, C-2, C-4, C-6, C-16, E-3, E-6 (ADLİ)

24 Ekim 2019 Perşembe Günü Açık Görüşü Yapacak Koğuşlar	
SABAH	B-1, B-3, B-5, B-7, B-9, B-10, E-7 (ADLİ)
ÖĞLEDEN SONRA	C-8, C-10, C-12, C-14, D-1, D-2, E-4, M-2

25 Ekim 2019 Cuma Günü Açık Görüşü Yapacak Koğuşlar	
SABAH	B-4, B-6, B-8, BAYAN 1, C-3, C-5, C-11, C-15
Sağ Kat 3-4, Sol Kat 3-4 (TERÖR)	
ÖĞLEDEN SONRA	C-1, C-7, C-9, C-13 (TERÖR)

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı açık görüşü münasebetiyle açık görüşten sadece anne, baba, kardeş, eş, çocuk, büyükanne, büyükbaba ve torunlar yararlanabilecek. Bunun haricindekiler açık görüşe alınmayacak. Ziyaret günü ve saati dışında ziyaret

yaptırılmayacak ve ziyaretler 5 kişi ile sınırlı olacak. Kimliksiz olarak gelenler ziyarete alınmayacak. İsmail İrmak
GÖRÜŞ SAATLERİ
 SABAH: 09.00 - 11.00
 ÖĞLEDEN SONRA: 13.00 - 15.00





Belediye Başkanı Arı, Enver Cenk Şahin'e transfer teklifini ilette

Nevşehir Belediye Başkanı Rasim Arı, Almanya Bundesliga 2 ekiplerinden St. Pauli'de forma giyen ve Barış Pınarı Harekâtı ile ilgili paylaşımı dolayısıyla sözleşmesi fesih edilen Enver Cenk Şahin ile telefonla görüşerek Nevşehir Belediyespor'a davet etti.

Kulübün transfer teklifini ileten Başkan Arı, "Şehir seni bekliyor. Kulübümüzün ve şehrimizin imkanlarını senin gibi onurlu bir futbolcu için seferber etmeye hazırız" dedi. Belediye Başkanı Rasim Arı, Kişisel sosyal medya hesabından Barış Pınarı Harekâtını destekleyen ve Mehmetçiklerin yanında olduğunu belirten bir mesaj yayınlayan Enver Cenk Şahin'e Almanya'da gerçekleştirilen linç girişimine tepki gösterdi. Daha önce yaptığı açıklama ile futbolcu TFF 3. Lig'de mücadele eden Nevşehir Belediyespor'a davet eden Başkan Arı, Şahin'in sözleşmesinin kulübü tarafından fesih edilmesi ile birlikte A Millî Takımımız, 2020 Avrupa Şampiyonası (EURO 2020)

Elemeleri H Grubu 8. maçında deplasmanda oynadığı Fransa maçını izlemek için gittiği bu ülkede futbolcu ile telefonda görüştü. Nevşehir Belediyespor Kulüp Başkanı Esat Özalpın, Kulüp Başkan Vekili İbrahim Yüzer ve Sportif Direktör Soner Şallı ile birlikte futbolcu Nevşehir'e davet eden Arı, "Takımımızın ve şehrimizin tüm imkanları senin emrinde kardeşim. Futbolculuğun ve karakterin ile birlikte çok geçmeden şehrimizden millî bir futbolcu çıkaracağımıza inanıyoruz. Kırmızı Beyazlı çubuklu formamız sana çok yakışacak." diye konuştu. Şahin ise; olayın meydana geldiği ilk günden itibaren kendisine destek olan Belediye Başkanı Arı ve Nevşehir Belediyespor camiasına teşekkür etti. Genç futbolcu ile Nevşehir Belediyespor kulüp yöneticilerinin önümüzdeki günlerde Türkiye'de bir görüşme gerçekleştirecekleri öğrenildi. Instagram hesabından Barış Pınarı Harekâtı paylaşımında bulunurken "Kahraman Mehmetçüğümüzün ve ordumuzun yanındayız. Dualarımız sizinle!" sözlerini kullanan Enver Cenk Şahin'e Almanya'da yapılanların asla kabul edilemeyeceğini ifade eden Başkan Arı, "İfade



NEVŞEHİR BELEDİYESPOR'DAN
ENVER CENK ŞAHİN'E DAVET



özgürlüğünden, demokrasiden bahseden, kendilerine toz kondurmayan Avrupalılar bu konuda maalesef bir kere daha sınıfta kalmıştır. Kardeşimiz, millî ve manevî değerlerine bağlı her Türk evladı gibi Milletinin ve ordusunun yanında olduğunu belirten bir mesaj yazması ile birlikte linç edildi. Bizlerde bu konu üzerine hemen Nevşehir Belediyespor yönetimimiz ile birlikte bir toplantı yaptık. Üst ligleri hedefleyen, başarı peşinde koşan ve bu hedef için üst liglerden birçok transfer gerçekleştiren bir kulüp olarak bu kardeşimizi transfer etmek istedik. Zaten kulüp olarak böylesine onurlu bir duruş sergileyen, millî ve manevî değerlerine sahip çıkan böyle bir futbolcu bizim

sahiplenmemiz en önemli görevlerimizden biri. Henüz sözleşmesi fesih edilmeden kendisini takımımızda görmek istediğimizi bildirdik. Kardeşimize bütün imkânlarımızı seferber ederek şehrimizin ve takımımızın kapılarını açacağımızı söyledik. Nevşehir Belediyespor taraftarlarının ve Nevşehir halkının gönlünün kapıları sonuna kadar kendisine açık. O dönem henüz sözleşmesi fesih edilmemişti. Şimdi kulübü tarafından sözleşmesi fesih edildi. Gel birlikte sevinelim, birlikte üzülelim, birlikte mutlu olalım. Ülkemizin en güzel şehirlerinden birinde Kapadokya'nın başkenti Nevşehir'de futbol oynaman için her türlü fedakârlığı yapmaya hazırız." şeklinde konuştu. İsmail İrmak

özgürlüğünden, demokrasiden bahseden, kendilerine toz kondurmayan Avrupalılar bu konuda maalesef bir kere daha sınıfta kalmıştır. Kardeşimiz, millî ve manevî değerlerine bağlı her Türk evladı gibi Milletinin ve ordusunun yanında olduğunu belirten bir mesaj yazması ile birlikte linç edildi. Bizlerde bu konu üzerine hemen Nevşehir Belediyespor yönetimimiz ile birlikte bir toplantı yaptık. Üst ligleri hedefleyen, başarı peşinde koşan ve bu hedef için üst liglerden birçok transfer gerçekleştiren bir kulüp olarak bu kardeşimizi transfer etmek istedik. Zaten kulüp olarak böylesine onurlu bir duruş sergileyen, millî ve manevî değerlerine sahip çıkan böyle bir futbolcu bizim



ALTINYILDIZ KOLEJİ

"Türkiye'nin Örnek Okulu"



2019 ÜNİVERSİTE SINAVI
TÜRKİYE 78. sı

NEVŞEHİR 1. sı 2. sı 3. sı
ALTINYILDIZ KOLEJİ'NDE

144 ALTINYILDIZLI DAHA ÜNİVERSİTELİ

TIP FAKÜLTESİ 13

DIŞ HEK. FAKÜLTESİ 6

HUKUK FAKÜLTESİ 8

ECZACILIK 2

MİMARLIK MÜHENDİSLİK 46

EĞİTİM FAK. PSİKOLOJİ 15

MÜTERCİM TERCÜMANLIK 2

FİZİK TEDAVİ DİYETİSYENLİK 26

İŞLETME - İKTİSAT DİĞER 26

18 YILDA 1403 ÖĞRENCİMİZ ÜNİVERSİTELİ;

129 TIP FAKÜLTESİ

35 DIŞ HEKİMLİĞİ

9 ECZACILIK

62 HUKUK FAKÜLTESİ

146 EĞİTİM FAK. PSİKOLOJİ

522 MİMARLIK MÜHENDİSLİK

46 KAMU

63 FİZİK TEDAVİ DİYETİSYENLİK

9 MÜTERCİM TERCÜMANLIK

315 İŞLETME İKTİSAT

67 DİĞER